

800 km dla Poli - akcja pełna serca w Kosowie Lackim!

800 km dla Poli - akcja pełna serca w Kosowie Lackim!

02.09.2025



Od kilku miesięcy nasza gmina Kosów Lacki wspiera Polę Młyńską, dzielną dziewczynkę chorą na leukodystrofię metachromatyczną (MLD) - rzadką chorobę genetyczną, która wpływa na układ nerwowy.

Do akcji włączyła się Eliza Steć, absolwentka LO w Kosowie Lackim, a obecnie studentka wychowania fizycznego. Eliza w ramach akcji „Z każdym kilometrem bliżej do zdrowia Poli” ruszyła dziś z Kosowa Lackiego na rowerową trasę do Sopotu i z powrotem - łącznie 800 km!

Start: 1 września spod budynku naszego przedszkola

Powrót: niedziela 7 września, godz. 13-14

Na pożegnanie Elizy nie zabrakło znajomych, przyjaciół, rodziny, rodziny Poli, burmistrza Jana Słomiaka, dyrekcji i pracowników przedszkola i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kosowie Lackim oraz kibiców, którzy dopingowali ją przy dźwięku sygnałów wozu OSP Kosów Lacki.

Eliza o swoich motywacjach mówi tak:

„Gdy poznałam historię małej Poli, która pochodzi z moich rodzinnych stron, serce ścisnęło mi się z podziwu. Pola to prawdziwa Wojowniczką - każdego dnia walczy dzielnie, uczestnicząc w ciężkich, wymagających zajęciach. Choć jej codzienność nie jest łatwa, w jej oczach widać ogromną siłę i wolę życia. Pomyślałam wtedy: muszę coś zrobić. Mam dar, umiejętności, które zdobywałam przez 13 lat treningów i startów na zawodach. Rower zawsze był dla mnie czymś więcej niż tylko sportem - to część mojego serca. Dlatego narodził się pomysł: „800 km dla Poli”.”

Burmistrz Jan Słomiak bardzo docenia pomysł i zaangażowanie Elizy:

„Eliza to osoba mocno związana z Gminą Kosów Lacki - tu się wychowywała, tu chodziła do szkoły, i teraz swoją pasją ora

z sercem wspiera naszą społeczność. Jej rowerowa akcja daje nadzieję nie tylko Poli, ale całej gminie. Razem możemy więcej!”

Wesprzyj akcję! Eliza zbiera fundusze samodzielnie - każdy grosz pomaga Poli w walce z chorobą.

Kliknij i wpłać darowiznę: <https://www.siepomaga.pl/z-kazdym-kilometrem-blizej-do-zdrowia-poli>

Trzymamy kciuki za Elizę i za naszą wojowniczkę Polę! Niech gmina Kosów Lacki pokaże, jak wielkie ma serce!









- [Pobierz](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)